
1»_ DIÁRIO OFICIAI. DO ESTADO 1 SÉRIE 3 ANO XIV Nul 25 FORTAI F7.A. IS DE RJNII0 DE 2022 

• 

• 

ESTADO DO CEARÁ - MUNICIPIO DE CHORO - CE - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N" 01612022 - PE - SRP. A 
PREtioltIRA DO MIINICIIIO 1W ClR/RO-CE - TORNA 1111,1.1W PARA CoN111,C I MINTO DOS twourtEssmos A ABI. R I IMA ) PREGÃO 
ELETRÔNICO NICHOS:122 - PE - SRP. CUJO 010E10 F. SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO 
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE COMBUSTIVEIS DESTINADOS AO USO DA FROTA DE VEÍCULOS DA SECRETARIA DO 
MEIOAMBIENTE DO MUNICIPIO DE CHOREI-CE. INICIOU) CADASIRAMENTO DAS PROPOSTAS. 15 DE JANEIRO DE 2012. ÀS 10 45115 
ATE 291W JUN110 DE 2022 AS 08:0011S; IMTA DE ABERTURA DAS PROPOS IAS. 291W. JUNHO IE 2022. ÀS 14.0011. INICIO IM SESSÃO DE 
DISPUTA DE PREÇOS: 29 1)E JUNHO!» 2022. ÀS 14.3011S mous os 110RAItIOS DIZEM RESPEITOAO HORÁRIO DE BRASHIA 011)1 TAL 
COMPLETO PODERÁ SER ADQUIRIDO NA SEDE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO E NOS SITES: WITPS,IIWWW LICITACOMECOM.131U 
AOP/INIWX JSP. m -n 3s !N.N.W TCE CE 00V BR ANA PAI.11.A, ESTEVÃO SILVA - PREGOEIRA (FICIAI. IX) MINICIPIO DE CHORO/CE 

•• • •• • 11° 
ESTADO DO CEARA - MUNICÍPIO DE (DORIS - CE - AVISO DE LICITAÇÃO DE REPUBLICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Pr 
011/2022 - PE - SRP. A PREGOEIRA IX/ MUNICÍPIO DE ClR/RO-CE - TORNA PUBLICO PARA CONIIECIMENT O DOS INIERESSADOS A 
MIREI RA Do PREGÃO ELETRÔNICO N• 011/2022 - PE - P. CUJO OBJETO E SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO 
DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MOTOCICLETA 0101 PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICIPIO DE CHORCO/CE. INICIO Ia/ CADASIRAMF. 
PROPOSTAS: 15 DE JUNHO DE 2022, ÁS 10:30115 ATE 29 DE JUNI:10 IX1. 2022 ÁS 0500115; DATA DE ABERTURA DAS PROPO, 
JUNHO DE 2022. ÀS 083011, INÍCIO DA SE.SSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 29 DE JUNHO DE 2022. AS 09,00115. TOIX3S O 
MIM RESPEITOAO IIORÁRIO DE BRASIIIA. O EDITAL COMPLETO PODERÁ SER ADQUIRIDO NA SEDE DA COMISSÀO 
E NOS SITES. IMPS://WWW LICITALDES-ECOM.BRJA0P/INDEXESP, IITIESJAVWW TCE.CE.GOV BR. ANA PAULA E. 
PREGOEIRA OFICIAL DO MUNICIPIO CHORO/CE 

;PI

ESTADO DOCEARÁ -PREFEITURA DEJAGUARIBEJCE -AVISODE LICITAÇÃO -PREGÃO PRESENCIALN• 17.05.01  /20221gi).MIS. PA.
PERMANENTE DE LICITAÇÃO DARE T P ETIT IRA M TUBCIPAL D 1W. /AGUARE, L DANAA LOCAIZA v (4MARIA NIZINT IA CA .0, 341. 

• .49 ••• ••• •• 

ALDEOTA, TORNA PIRILICO QUE SE ENCONTRA À DISPOSIÇÃO DOS IN'TERESSAIX$ O EDI IAL IW. PREGÃO PRESE ask 
17.10.01/2022 CUJO OBJETO VERSA SOBRE A CONTRAIAÇÃO DE E.MPRESA APTA A PRESTAR SERVIÇOS DE APOIO E ORGAN1LAÇ. 
LVIII WIÇÃO DA EXPOJAGUAR 2022, EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA DO MUNICIPIO DE JAGUARIBE. DE INTERESSE DA SECRETARIA 
DE DESENVOLVIMENTO RURAL. AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DE 'AGUARDE/CE. QUE SE REALIZARA W) DIA 29 DE JUNHO DE 
2022 AS MAM HORAS REFERIDO EDITAL ESTARÁ DISPONIBILIZAIX) NO ENDEREÇO ACIMA. NO SITIE DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE JAGUARIBE DITPS://JAGUARIBE.CEGOV.BR/LICITACAO.P1UP) E NO PORTAL DE LICITAÇÃO DO TCE-CE (HTTP/MUNICIPIOS TCE 
CE.GOV.BRJLICITACOE.S0 INFORMAÇOE.S NOTEI. (8813522-1092 E NO MAIL LICITACIMYrilAGUARIBE CEGOVB1¡ JAGUARIBECE. 14 
DE JI INHO IW. 2022 MAYARA S/ 1111.1.Y WDIDIRA DE FROTAS - PREGOEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE 

••"• • ••• 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARLBE -AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS INF 118.11641121/22 
. A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO IX) MUNICIPIO DE JAWARIBE/CE TORNA PÚBLICO PARA CUNIILCIMENTO DOS 
INTERESSAIIDSODE. NO IXAM DE JULHO DE 2022 ÀS 11HOOMIN, NA SALÁIX LICITAÇÕES DA PRET= IRA MUNICIPAL DE JAG UARI LIE 
LOCALV.ADA NA RUA MARIA NI LINHA CAMPEIO. EP 341. BAIRRO ALDEOTA- lAGUARII3E/CE ESTARÁ REALIZANDO SESSÃO PARA 
RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES COM 1XXINIENTOS DF. HABILITAÇÃO E PROPOSTAS DE PREÇOS PARA O OBJETO 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZAI». PARA REALIZAÇÃO DA REVITALIZAÇÃO URBANA DA ÁREA QUE COMPREENDE O 
ACESSO/ENTRADA DO DISTRITO DE NOVA El DRESTA, JUNTO A SECRETARIA DE INERAESIRUIURA DANSPORTI1S E URBANISMO 
IX/ MUNICÍPIO DE MOIJARIBEJCE. O EDITAL E SEUS ANEXOS ENCONTRAM-SE DISPONIVISS NO ENDEREÇO ACIMA. IMS 071130MIN 
AS 121100MIN, OU ATRAVES DO SETE • WWWWECE.GOVIIR JAGLIARIBE/CE, 14 DE JUNHO DF. 2022. Wel IELLE MARIA MARTINS DE 
BARROS - PRESIDENILUA COMISSÃO IX-. LICIIAÇÃO 

••• ••• ••• 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE UM1RIM -4") MUNICÍPIO DE UMIRIWCE, /CRAVES DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO, TORNA PUBLICO AOS INTERESSADOS. A CHAMADA PÚBLICA N° 002/20. 22 - SME, PARA AQUISIÇÃO DE otsmas 
ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL O RECEBIMENTO DA 
DOCUMENTAÇÃO E DO PROJETO DE VENDA OCORRERÁ NO DIA 07 DE JULHO DE 2022. AS 09:0011. NA SEDE DA SECRETARIA I* 
EDUCAÇÃO. O EDITAL COM OS DADOS COMPLETOS ENCONTRA-SE DISPONIVII. GRATUITAMENTE AOS INTERESSADOS  NA SEDE 
DA SECRETARIA DF PINR:AÇÃO, SITO A RI IA LONAS NINES, 5/N, BAIRRO DA ESTAÇÃO. 1TMIRIM/CF, 14 DE 31 0411( I OP 2022. DIDIER 
DANTAS CAVLCANTE, SECRETARIO MUNICIPAL DE muciwM) 

••• ••• ••• 
ESTADO DO CEARÁ - SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DO munictrio DE CARIRIÁÇU - AVISO DE 
ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - A PREGOEIRA OFICIAL IX) SERVIÇO AUTÓNOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO - SAMAE 
DO MUNICÍPIO DE C ARJRIAÇU. NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕF.S LEGAIS A QUE LHE CABE, COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE 
LICITAÇÃONAMODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N" 2022 05 26.0I-SAMAE, CUJO OOBJETO É A CONTRATAÇÃO PARA A PRESFAÇÃO 
DE SERVIÇOS NA LOCAÇÃO DE vE1ctn.os PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÓNOMO MUNICIPAL DE ACRJA E 
ESGOTO DO MUNICÍPIO DE CARMIAÇO-CEARA. FICA ADIADA PARA O PRÓXIMO DIA 28 DE ANHO DE 3322, ÁS 0900 HORAS. O 
FIXTAL COMPLETO E DEMAIS DOCUMENTOS IX) PROCESSO ESTARÁ Á DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS NOS DIAS ÚTEISAPÓS ESTA 
PUBLICAÇÃO NO HORÁRIO DE 0800110RAS ÁS 12:00 HORAS, NO ENDEREÇO DO SAMAE - SERVIÇO AUTON'OMO MUNICIPAL DE AGUA 
E F.SGOTO NA RUAKXDJOAQUUVI DE SANTANA, 178-CENTRO. INFORMAÇÕES PODERÃO SER 0111111AS ANDA PEIO FONE (501) 3547-
1429 CARIRIAÇU-CEARA, EM 141»: JUNHO DE 2022 GILVANA SIEBRA COSTA - PREGOEIRA DO SAMAE 

••• •• • ••• 
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEUS - EXTRATO DE PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL- ATA DE REGISTRO 
DE PREÇOS: N" O I USESA/SRP/ N 012/SESA/SRP/ N° 013/SESA/SRP - PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2021-SESA-SRP -4) Município de 
("Meter-CF. atnnt da Secretaria Municipal de Saúde, para fins de atendimento ao disposto no § 2'. an 15 da !si 14.666/93. toma público que NÃO 
HOUVE ALTERAÇÃO de valores e ficam MANTIDOS os preços retostrados nas relendas atas. originada do Ptcp46 Presencial N" 008/2021-SESA-
SRP. OBJETO: Seleção de Melhor Prop~ vtumdo Reputa de Preços para Futuras e Es entoais Acputeiçare de material ~Isco hospitalar para atender as 

nceessidades da Scwretana da Saúde do Mumeipio de Crateiss-CE Crateds-CE, 14 de limbo de 2022. nino Viana da Si?. - Ordeaador da Serre ia Ha 
de Saúde 

••• ••• 909 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE 1TAPIPOCA - EXTRATO DO CONTRATO N° 22.2.3.06/IP-01 - TOMADA DE 
PREÇOS N° 22.13.061TP - Sccretarta de Infraestrutura OBJETO: Contrataçao de pessoa Jurídica para construçào de Uma Praça <Praça da PE(' no Bairro 
flores na Sede Urbana no Monteiam* hapipocattli EMPRESA CONTRATADA: CONTRUTORA IMPACTO COMERCIO SERVIÇOS EIRELI. 
',berne no CNP.1 sob 0 14'00 61 1 8~11-28 VALOR GLOBAL DO CONTRATO: RS 312.825,45 (Irerentos e Dsve Mil. Oitocentos e Vinte e Cinco 
Reais c Quarenta e Cinco Centavos) V1GENCIA DO CONTRATO: 12 (Dotei mties DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO 02 de limbo de 
2022 FUNDAMENTO LEGAL: Lei 17.666/9.3 e abra SIGNATÁRIOS: pelo Contratante. António Vime Nobre do Lima e. pela Contratada. Miem 
Itactos l ira Itapipoca-CE, 14 de Jimbo de 2022. António Vita r Nobre de Uma - Ordenador de Despena da Secretaria de Inframtnitara. 

• • • • • • • • • 

Ettado do Ceará - Prefelittra Municipal de Novo Oriente. A CO111150010 de Embica° torna publico a nrabertura da sessão do Pregão Presencial N" 
110110212022, que objet IV... Regi oro de Preço. rara Ti.!..., e exmim,"  agi noçi‘e. de CC4In. hhoca, ti aso n Seeretann do Trabalho e Avoatinem Social do 
Muna:unode Nov hignic. para o dia 17 de junho de 2022 Mi 1 1 CO III MV.. tendo 011 ISI0 que a empresa vencedora não apresentou 33 amostras, conlOnne 
item 4 4 I do edital Novo Oriente/CE, 14.06.2022. Pardo Serpa, Andrade Bonfim - Presidente da CPL 

dj 
14SC 

INSTO 
119•••••••••• 
9 PM. RN. 
~Ir 

Peter:Sn 



O ESTADO PC•11.1~1~11 01111•11.14dell. Só. Foliado 2022 7 

INTERNACIONAL allelea O lienalafts bine da Meie Op.W kb apeia 

e agremieis Stmkei até do lin iiiák ora linie The Emitia rde d. TV 

&IQ que prok &bar o plisionedde Ia) teq)ai dteoelo 1e ~MT" 

Rússia pressiona Alemanha 
com corte em gasoduto 
A Rússia anunciou que irá cortar 40% do fornecimento do gás natural 
pela principal via que abastece a Alemanha, pressionando governo alemão 

i• P ene  frr e,Y.0

...t ele,.  1' mm, 04

Urram* Inc 11211 dneinedn 

mann &raia roeu ines 

• is a Rasa ansiou que 

vá adis en do formo 

menul da gaa nome! pda 

Naco., 04 our ~eu a 

Amuai- A rtualksiva ia 
oca. rusaationano, (Vou 

maln cama da anona 
Worn opaporameanak 

manda mana. Aennin• na. 

uai ,  rode a Est narrqm• 

Ju pua es ••uprm por nas 

de I Otm km can, mu Una ,

• claron• toa

Ah 

rmo 

".4r derlu rrou fr: 

igammtc.., tos 
sa. deurnuoula n• numa 

do rensh da V , as .a 

24,1 Ingres Al 

armo de olt urst do go 

Nord Stream 1 toda 

sumas dualmirme anu 

uno exalas de aa 1(0 

mal4sm de nulo tatearia 

mn ite ttnte. • imigrem 

Volume 
O vnian MT atear Jo 

que • rapoidok dona Au 

soo co raso ia  Amimar 

talo lanwe~ ,  de paia 

l in  04~ 'Par rás 
turva un atam maenthra 

~Si poio Kremlin pita 

Sor moeda Mi Nate 

S'inin reMete 
ife, NI:. pai" 

eem• do Ouso •NiSk. 

à ANnords Seu mem!~ 

weskodo em torto do 

aro ~ki e rebatia deo 

arcou doishom amenas 

toar peomn pá ttutua iodo 

idnoto di medro paru • 

Mon Meai e)leUpela 

lenetne. est o ~ainda 

do merme illál Scholz dm 

de denrrihro. o x idou • 
Nora Usam 1 desdo ai

Nair d. PL."a c delwa 

Tiddesams. ~ousei soamo -~ ~a. ars 

~setas • •-••• •••••••• • ••••• ~s..... 
• asa .. s.... •••• ••••• sfl• be ... i•-•••• -• ... e. • 
eat••••••••••• ma . ris • maiumenansaa, 
se ••••••••••men~ semin. res~an ~uca ...-

• ~ao" ir .••• CaN a. t~. 4. hW Géentats. mdroutwo• 
.. sisos assam eu nau na coens•r• man sano. 
s.. aissysatisos~ ta aa~. n. nes*. soo 
di•MileM••••••••• ea.•••••••••••••••••~•••e• • • 
•••••••••••• • ....• ~ia.... ...na.. ...~ ala 

•••0 Une man. ....aso a•sa. a MD MI.. 

.......... ~M en 

...,••••••~M......~. 

41~1~•~1.1•11•004-1~0•0 1•••••••••••• 
ases s . ...trwrazza m i es a rávr .= 

rat,',7 4 .•01••••11••••••••a• 
r" • • 11.01••••••••••••0~•••••11••••••• 
lii••••" reGe••••••••••~11.01~.... -nina es 

"..... • • ....• • •e ,  • 1•••• A. •n •••• ••••••••• 
•• ~no leu a= 1, • ia ••
• a£: e , . ,•• •..............e. • •••••••• •:••• saneai 
• ••••• • •• •••••••• •.••••• ... .• ..~a•••••••••••••• 

•••••• 

SM l• •••• - —à• 0011. -e - — ~SOO SI ea• 
~e mesa eamemees.a.— mss. ••••• •r o w 

........ 
..• 

.e .. ........ .~... • ~- •~ 
••••••• • e• • •• 4. vis .1•1•P•111-5.11~•••••••fle 
iflia~~~•••••~Artamossaaree 
••••••aate•S•••• •••••••.~.~.. 
0.• III MEM 1.10.1~..... •:••••••• e ••••• m • .... • 
a .J • !... ••:..........•:".••••• Me. ••••••••••••• • • • 
•••• tu: a -fl ....a ••• • •••••• • ...s •• a• • an • rue. -
4...,..................••••........................... 
•• • •••• • ...ar.... ne •••••......e........... e 
a. ,  ••••• ..~02 10.• 1..~.0.4 ....ia o.. 

eampopop~son. mesa ~casarua .. n 
0.1•••••••~1•10•11•••e • ....... ...s.. • .....: 

trama ••••• ea1•41 '" ••••~"si t Ia as eina.•••• IN~ MS 4— 
1.,••••••“•••~•01~•••••~%••••••••• 
•~••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• e• 

= 
xa. ~Sn • • • •••• .0 leu.. ia ...une ••••••e. e. • um 
me ar .  • em/ensonas:nu •.- • a ee• • ... ar ••• 
,.. • =rar . 4.....r . u. ,....r.w „,,...„....: 
------------,...•----------;,,,,= ;:frz„trylnwc • 
----7--..-,=:,;;:=4*::•tagr.r.- ::::=2.; 

~ha 
oemserneams......rent.a.............•• 
...et.. -•• • •••••••••~Poomaol~•••••• 
1•••••••••••••••••••~•••fl nus...s., 
...... i ...~~ ....• ................, ....... 

ar a ora amoot ." racaeh roreeimeat "a r OmOo..."
Sai •••~••••••••1••••• ••••••••••••••~•••• a 
e afa • eaNa41~ Fr . •••••• 

• e•.•••••••.••• •••• !aos nan~ assoa 4. ri eet• I ne 
.........~......„.................................,,..... 

.. e. •••••• ....X a • ...a 'em fl .... 0M nem. 

~9~ sen.le 5~1. 54 n ui —. 
••• • 1 ...es...s....fl. ••••••-••••a .-.....~ 
. cem: st sauna ~às mouner0a1 ~MN. télile• 
Le•nansasea e o, cutousta cava as. ••••••••••••••••••.. 
•••••••••••••••••••••••••••...se. ... w...~. 
(• • •• ••••••• • •••••-a.~•••• • •••~•••••••••••• 
.4.................~ .......~.....• ..... ~Ural 
.• • -... ...Cl SM. 0*20•10•WM. 4••••see• • SM 

v.tile, :da Sal na.n.•••••en .1. ào~.....enuima ie a 
tora' ,  ••••••••••~ 
• ••• ...... esse ........tmen~~ ••• 
.... an••••••imainea~lellataM•Ya 
1*•••••~11-1••••••••••~1~ nas 111111001. 
~~~sesamesse~a~~~am 
1••••••••••1~ as— •••••••~ ma 
••••• 41~110•1•0•••••••••••••••.. O• waala• .n 

...... . 

~A MIOU l••0•10, WS Ol•el .......01. :1••••• 
sisa mariessioses--..s. w~ss 
•••.•~•••••••••••••••••••••.••••••• ••••J•la 
•••••••••••••••1••••••••• •••• !me a Sal" 
•••••••...a..,......... nas n..... avias. 

na...Innen^ sea• a...mm.4.a affeal• •••• 
a na beeesa••••ff • a a as. ~asna. 
• •••••• n• a ;a.. es•• ....ela. ...zoar e ; 
......• cea • nele• ...... -et ~moa 
asam ma 

••••••1~ ••••••••••.>" IS alid•••i••• , as 
eiAlinap••• UNS 1•••~1~••••• ~is nmis. 

fr."  "." 2111.1•14tre•ljnia "" e". ...=../rwas "...".

Na, MIOS asa a • 1••••••;11••••••11•1•Maa • 
Sn nair . 4" ..  et  na ia ••=. 

SB ••••••••••••••••••• 

rieble 1••••=1= ~  IN 
.........................................~.... ........ 
................. •••••••••••• c.a. ••••••••••••• 

•essscreausetangsr "

o emanou na praga ano • 
usasào Mas • emule alces> 

• (anuam -sia árduos. • o 

fienrno Ice eekolo ...0 

tonou inço pelo pendem 

te V./Iodam: lelmuki a ere 

inuedau 

ut. rixa comparsa 
esta de Vt• da ramo 

dato encruas ANIS 

de 2011 eram sondo por 
Meneou Arterde sanou 4 

raduçja vadat^ A. neerl 

PC . da Mentiu. enquanth a 

lindo tampes prosara 

Ne em embatas total ma 

me aos" earepérn Ne CO 

aspo de ante on. pl. 

Campos 
a troca sara 

na. Sn r• moam da ale. 

Mu rompam e ran rasa do 

o ts Alo avespinenir riaboa 
Ata oulenic o equaximmno 

Is  itodtmua moinais 

ferwa New desuses Nas 

nonos e I anuo nu lobo 

ralar do wri• nua note do 

overmo e do hurraa dos do 
~mu al• no ~na 

„ Urna de Kim. que e 

CIO Nue Lia 

doi Urais e Anu L.da 

dourties Jese dessantn 

• de em Vla.L.- Non 1 

n aus sua emmorma • ma 

crismes da pana euen 

ousio de Nato doulp 

do meu •rmana ii, urees de 
tucum da vala, 

lts peto Couro de N. 

%Nu em (nem. e Atlas' 

po do latialoque. a aln, 
ira•An qoe }fleou 'atou 

UM o: banfet (RI (to te
Wel) noa 1C10 reunam( 

daa4 da Nen. vendendo 

-se. rataatatos ess 
1 Nithio ' 0. velam 

'NI mundo 4colt matou 

os  41n minore. do que 

ao ~no perto& dn aia 

Nsade. Ama. • sisões, 

—r — a

ssaws• -.54.......5~ o. as ... soadas 

~ 
...e •••• • aos • ••• •••• a ~sei ...mis. ~sane. 
...-...- ..r...• .m..4 • .. em .....~.4......... • ~uri. 
- or. • re....5,. oterlinals.~...1 al.....n.let~5... 
...., a... .... Aro Ui .~............~.~.11 , ..... 
....... ...... á ~SC% ••••• • "." •••••nrc. e i•b•••• 
C.a.: Ca ......0.2 arese.....~~........... 
••••••• •••••••••••••••.......• -sus ••••

,ftane......~...............~....• 

as ameales~i• ~Os atimalseinsis 
/•••••• 

mer a.a....e...era •se. • "ema m. • • 
•••• em •••••• ..• • swe • •••••••••••• fia waLlee~ 
armiossisemosamo.o.=••••• 
1•••••••~••••••• ,. ••••••••••~1• 
••• . . e ••• •••••• 

.... ...C. 
• .; •• •• = 4...  rã Tr.r ici m.•••• ;„" 

,........:~1~10.• I 
• 55.anea illa 5 ....~.• ~MOMO"! e •••••• 
ses a coosamoa ~Men SlataGenala a Illiffliacilla • 
•••••••••••••• •••••• I slica••••• I ~man 01•Ma• 
11~•••• a • Wale• *MON • aenne II as 

~a ~sun imentaeasain • nas 
toam uma .4 wea.•••••~••••~01100a e• 

SION 11 ••••••••••• e See • 5 se~ ~to 
a ata. coso menos nanceom• ama o ma 
ame mas . a ani•••••••••••••••••~1à 
a anela OS ee SallieneleafealMOOMMMIS 
MeV ~muss us O aaele.allYaa • 
• a ••••••••ca a ealana••••••••••••• 
Melo• a.s5.  ai ~me e In a tanIONS • OMS 
allealenuenee.SX/0114 • vadia IAS 

Si • ~UM* .S. Vage Ot weeee• 1. 
•••••••• a nreene•5•••01~1. UI. 
le• •••• •••~11.01s. ileta.••~•••• •••••~ 
0••••••14 •••••1•~1111011•111••• IN•~11.7•• • na 
1••••:• a ca• 11•0•51••••••••••••••••••~•1 
SÉ ealISSIG• ta a—
as — • YOM~P•111 ~Se 
amee ~Me Ola.e• 14••••~••••••~•••••••••••• 
a..- ---  1...~.....••• ais...a...e 
.1•= .....; ir ..••• ••••••••••••• •••••••••••••oss 

sià..........~.~ ..... •••• ~.........~ mo 
..................... ..... • sa ~esmos. 
an.•••••••••• .. ••••••••••••.. 

•••••0000•••••••~•~1• 11~•••••••01~.“. 
•••••••• •-.••••••••••••••—•••••• ••• ••• 
...... ,...~ -.... ein a •••• net c...yr •••••••••••••• 
......................................... , . . . . 
• ••••• ~asse.. ... ... eu. a Ira na a loa a. n ~a. ,
...a...e •••• le. ta Isa mar. e• ne *a •••••••• 

esmo e* amil.fesosiosia NoniaiitfleMino si, te 
m• 'ar • ~nus.. •••••••• arm. .....• • •••••••• 
19 Mala Me •••••••••11 ~o ••••• •••• 

• ue.~.••••••• •••••••••••••••••••• ••• • 
....... ,. • •-,. •• as. ••••••• •• ..... . ...... 'e ....., .... 
...e...e.. Z.se; •••>, Ce• • ,,,' ••••••• •••••• • .,,,, ••••• 
•.-.• ,,..... .. e . 

~se se SM- •••••••••••••••• a ~a Ora Se • 

• 
,.. fl ..... t. ....................• ,....,...... -..... 
....~...utaii ii• r i  ...;;;;. ......ái";..4 ...; ;Az 

*G 
LIUDOSII•e•

rO•nr•ialfiel . 11~~1•1•00/00•14•••). ia I. 
1•1• 11•11•1••••••••••••••Irauwariesece ,
nosoflos•Oflunamer alensamtwesaa smesamm ma 
••••••• •• ae...C.MM.4 1“ ,  ee• AM 's.. ,  - r ...a...e 
aekenne , ... • mme•mnine.men.e ....e •  • .MIn - 

ta • 

Me • ....• me. .... e e ata.... "a' eT , t ,  ...... • .... 

••• o• o ..i.a. --...• • ••• a.. os. ....... --... • ................. ~neta m • tem... •••• • 
••••••••••••••...~.~.. - as .....~..... 
•••••••••••••••••••• vs. •••••••••••••••..N &aso.. 
im.s. • r.... e s.....c......... e.-~ o o.. 
~se Vemeil..eeMalna • aim•-• INLI 

e• • ••••~ • ~•••••••• 10~ 
numera 
••••••••••• ••••••• ••• ....n o„„„........................,............ ,..... 
.......,................,......,..2,..u .r- ..,,pa, 

•ne ic 1/42 „...?...t . 1/2 47~,...a.n oj e,1 ,..•••• ler ,  c...ti...Se.. .1...0 te 

..........•••••••~.,.../......._.,,. ••••: -.....t ..".....• 
~o 'or ~Mn. *verme( ova ...a...LA.~01a 
Sa••••••••••••••••••••fl •>#4. ...ten..... 

...à. a. ss . ••••••••••~ ....r a to Ni.. 
. 

.a 
•••••••••• •• a•• ......~ ~ . ......~ 
.e.... • ~.. •••••• w.............• ....na s 
i-e ..as,  (....e. imatfle...... .......u. 

eletalill•••~N~Zemaa•ces•isc.i• ....... - 

4  " t "...e. e...= 
........• ........................................... 
....................,.................... a m.~4~v to 
•••••-•4•••••conm•4•••••• "" •••••••i•  ••• 'am.a  4
••••••••••••••••• •••••••••• •XJ•••••••••••••••••••••••• 

• .. m .. •  • ... • • ••.r.e....... .:.....m.:M. 

r e. .• .;....rzaza remo ah 

Quando onda Tm Snr. 

"O. mrsOcu um uhi-Nrs 

do monteiam da Casa 

Lm& nuas a. momo. 

que ai quase duas 
era ove non no mesmo 

lar em Minitnoolo oca 

isisk• FaraMs. ataram 

pie •Ittectipta,nr. 

Fia iin4a das meou pan 

arpear o "'hW nano. 
itta tinha oda soro tena 

os •ktue o 

mies ••• o inundo bons 

"do puzak• 5,6 enes Nu ' . 

rumem e molhe ao anu( 

Ibt Weit.npen I. 
rd.,,,....r .,.Joirnst. ri In 

ne..¢..“ -Meen re. eir 
atei. realenante ataroiala • 

TAmemptruad. deram 

4r w• demitida dm ra 
Is a lia' man aNda da 

medem* de oron441 

lat. Teekt bana minado 

Iodas az casa nonoama 
aletn de pouco &abeiro 

Tm (exibe. da Eatnili. 

4t ~vau. de ssib. 
dbes do rano do Mau 
fiCIPOLI. reMICOItelellitt 

papado o abotoei - <I I' 

de UNI t 400 (quase 

Ri 3001 per en-&-

---

it
oas

o 4.1 

(5/ lso 
a rbj 

p.•;• rata a n"."""""i'"'''''''''`~ 
▪e >. 

4 trea. 

a•Mentlia.a 

ele 

Niamentoe nu dto é;emot 00 e. 

ame uraikauten O P Moi MIO 

tido; to alo misanoda. "•  ' 

perdeu o mareei po um 

~nada. que permi 

lio que rita Continuam 

Moendo na fana coroo 

ei 

molinho. 

nine:51.100a ei.S.14 

.o.du pego em %MI tf 

turma de fraude h 

• Nu pasou 

pasma pata oZeteli elos 

in ienee• anui no rapa 

do *amua tf 

Man enes Jaunte 

~num. àe 

°Soada a Naus Iam& 

mese em unia Jimustroa 

quando mete. o "mo 

in do nano rumai km 

A primeira molda kn 

&salutar com Andeis 

àshbortan Atém de Tio 

MIO de Tm- b4 de • 4114..ta 

pne diennai de nandu e 

re— -r  uma d 

coomaidadir Nra en 

Veie Meu cara ae. ;narra-
Uno do ~ -1 

1••••••~ -Se V Cal .all • Yeahatie • ~Ia ,  •• 
~flua soe ..~ ....... . 5.. r - o.... ....o. 
mimam -sus e arra ••••••••••••••••••••• ne • 
ime É SP* O eal 81~ineania ier~~~ Má 
••••••••••••••~11•SCH11~ anal' 
0:•••••••••••••••••••••0111• 1~00•00•SI• 
ure~~•••••••~..* ................ i...... 

•• ••• •• •••••• •••• •ran. ••• •: ••• • •••••• - • - •• ••• 
s . . • 44 ! •• 4•••••••••••••••••”•-• • •••••• *a 4.  ••• 

o • •-••••• 
.......... ................s......~.....• 

••••4•• • -•  "••••••••••••••-'~ ''
4

''' "~•0 4

as sus essas saras . c..... •-•.... 
• ss ss......... ... !... a• , ai, ,............ 
••••••• • ••••• • ••••••• ala tnea• • ~ 0 .••• • • ••,. 
Lr ...ZráZij=:. • =4.,.•=1: 

C.••••••~1••••••••••••••• S. 0. 
MUS OdieS•fll •••••••Y 010•••••C•10. 
MIM ••••••••• -as leal••1•••••••••••anoile~ 
1•1••••••••eal essemen.••••••••••••••••••M 
easedeel• enneanstswamooffie Ove^ 
••••eatninak• Wal.~.0 OS CO•CO 5451~ 
Me cegou P.sandia•••  esarrn a ~Se 
005••••5•10.0•••5401~0,•••••:. ••.. c.....• ... 
.......n -... ................... . 4.. ... 4. ........ 
vs. as . N.. In...— ••••••••••••••••••••••••• 
... I. ' " **** "Wel.  ete~••  .11 'Wein  '''''''' I • II /•••• e ''''' ...ene •••••••14 'o ,  asseie ••••• 
............ In e ••• e e.. ••••••••••••••••••••••• 
a ~Mem . ...........• m a ..  ama • 
••••••• • Ge ia eia di. tas •• ••••••••••ro• •• me. +o a 
.•••••••••••••.-3/02•••~1••••••• 3 • assoe ~a/ 
aasséleve . ••••••• ••••••• , ~ 

in.aosasen—
...........,.~— a .................. 
.....-.......r...... ..-..... .... ................ .........x ................ 
..............w..... ........ 

maseseiradonsaiessa 

ear7.7.Wm,""" ,I  "M i t 1•4..?.£ *. , s '', ..,'  . . . . , . . . . . . . . . 

•••••~Slailiall. And ••.•••••• 
••• os. •••~• M••••••••• • remanent. . as e ~is • 

.. 
• 

.." .... etil as as a ••• 
0.............„. 

• e.s. • ••• yen.. Can Ia..., •••••• • Nnamia e 
sai ...ar • ..•••.-...................••• 

-.:4,z4...:41/4:•, --e-"-.-- HI ...- W , . . - - . 4...:  •-...:,.44-.- :ri zat it ": a . : 
.r".....`r-sarr...."-:......."-:-."--=st":,..............., ..,-,.... 

4:22,..."~:eawart:41.101`r•-n?"-Z.....~=" 
..~..n.a..=:. o tit ..4‘ .. 4.4 .• ,.........r....  

l '44” • 

2,....-- - r t1 =-. • -.....g.  na—

tetertuv it. 

,,-----
...-•.--..--. --.......-
r -,- 2 —•.---- ====, --- . - = 

..............—~===. 
..... 

„,„ -r e ca, 

.......-...r.e. ,.........-......= 

....................................-r .

ee~ ,....2:1 ...... a t - =7, r„Lerer_se :: ........—..................... —........ ............---...... 
a.  .. .. —...... —. ............... 

.~.—.."-.......—, ..... 
..... 4.~ .. ap••••• •••• • Tese • se ••• 
*ase •••.a paaseavesa.~..........• ~ar. 
...hes •••••••••••••sses ••••• 

s ••• • s• • ••••••• •••••• -••---,-•• • s• • ... 
a. •••• as •• s. • ou ..............~.......~.. 

•••••••••••••••••••••••••••••~0~~~ 
Ia tema ta na ti•e•••• ••••••••~••••••••••••••• a 
....s.. ............... ......... 



pREFErrtnzA MI INICIPAI. DE 

JAGUARIB 

Jaguaribe, 15 de junho de 2022 1. 
La 

ESTADO 121 ( IARA - PREEEI El RA MI IMPAI DE JAGUAReo - 
RESULTADO DE LGAMENTO DF. PROPOSTAS DE PRF:( Sar 
CONCORRÊ:MEÃ PCIIIICA IM 17.03.01E022 Prosam,* de Condo dee .4.1, 
:afrenta do Miaucipai de lasuanhe CE ima paga.) o rasgado do algaliam dm --b-sa - 
propostas, cujo o ubjao d CONTRAEM:AO DE EMPRESA PARA RERLIZAC'ÁO 
DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA AMPLIAÇÃO DO CEI - (ENTRO 
DE EDUCAÇÃO INFANTIL MARIA IRACELIA DEU PEREIRA. NA SEDE DO 
MI NICIPIO DE JAGUARIBEICE ~Mas pela babam habilitadas Apôs • 
ning ibia propostas do preço e alpanicnin, oonslastsibic que koun 
aSCLASSIEWADAM I. C V REME SEFIVICOS 2. D & P CONSTRICOES 
EIRELL 3. CONSTRITORA LEDA, 4. VLSI ENGENHARIA 
ENIPREENDIAIENTOS E SERVICOS EIRE.LI. 5. CONSTRITORA AIPOS 
/MEU. 4. MUJET ÇONSERICOES E SERVICEIS LIEM, 7. AR 
EMPREENDIMEN MS, SERVIÇOS E LOCACOES /AREEI. 
E.I.F.TROCASIPO SERVIC-OS E CONSTRUCOES LTDA. 9. PLATAFORMA 
SERVIÇOS E CONSTEM MIES LIMEI: 10. DANTAS R OLIVEIRA LIMPEZA 
CONSERVACÃO E. CONSTRITIDES LTDA. II. PV ENGENHARIA, SERV1COS 
E LOCACOES LEDA; 12. SARAIVA EMPREENDIMENTOS E W..RVIOM 
EIRELI, 11. ENES SERVIÇOS E ENE RETENINIENTOS L1-DA: IA IDEAL 
(ONSTRUCEMS E SERVIÇOS LTDA. IS IR P COSTA CONSTRICOES 

ler.STADORA DE SERVIÇOS LEDA, 16. REM. SERVIÇOS /AREIE 17. 
EMBE • CONSTRUTORA E EMPREENDINIENTOS BF-N1(10 EIRELL Ia R 

SI CLEMENTE CANUDO. 119. NORDESTE O:USEM:COES E 
INERAFSTRITURA LTDA. NA MOSIENTUM CONSTRITORA LIMITADA, 
21. ARAGUAIA EMPREENDIMENTOS URBE 22. SI SIINERVISO NETO 
ESIPREF:NDIMENTOS 23. URBANA LIMPEZA E SIANCTENCAO VIARIA 
RIREI( e (12550FICAHAS 24 (12:71SALDO S TW. ALMEIDA 
CONSTRUCOES: IS FERNANDES CONSTAI COES E SERVIÇOS LEDA; 24 
LARGEM CONSTRUCOES LOCACEWS E EVENTOS EIRELI: 27. ZENT.DINE 
aDASE SAMPAIO CAVALCANTE. CONSTRICOESI 21 MATOS 
ALMEIDA LEDA; 29. NI' CONSTRUCOES E SE.RVICCAS UREIA; 30. 53 
CONSTRITORA LEDA: 3L PRIME TRANSPORTES 1..DM: 32. 
CONSTRITORA EXITO UREIA: 33. (ONSTRUSERVS CONSTRUCOES 
SERVIÇOS LEDA; 34. CMS ir.msuutots E EOCILODES LEILA: 35. II 13 
SERVIÇOS 1W CONSTRUCAO TAREEI; 34 ELO CONSTRITCOES E 
EMPREENDISIENTOS EIRELI: 37. AAP CIONSTRLAXIES LEDA; HL 
ELETROPORT !WRVICEIS PROJETOS E coMintunis Until 39. 
11.1.10110DS CONSTRITOES E SERVIÇOS LEDA; a ARCTURO 
CONSTAIS:0ES E SERVIÇOS LEDA; 41. LESOS SERSECIES 
CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS 1.1101.1; 42. IMPAR SERVICITS 
LEDA Fm roguide foi knO o mapa amparam° do poço pegado e chapa:~ ao 
seginic multado IAIPAR SERVIÇOS LTDA. Noneufnex cem o Valor Clishel de RS 
242210.41 g/miaste jisnMae doia a. okoceedan e dez reais e queimem e tem 

00001390 I brc. ' ,  opta?. mrtmallid de 5 lanemsdis iikis. confirme desamem a Lei 
Zoem 73, para aostuan miapostmIci tk psomos laguanho CF_ 14 de limbo de 2022 
Mello& Mana Moiam de 11a.m. - Premdcate da Consissio dc licitação 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

ER EXECUTIVO MUNICIPAL 
RAMA XXI LOA BAREOSA FERREIRA 

•••• •••• ••• 

itISO DE LICITAÇÃO ERRADO DO CE.ARA - PREFEITURA MUNICIPAL 
. JAGUAR1111. - Amo em LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS te 

ammant . A Pli. Mac:1k da Comissie• de lxitigin do ~sapo de higuaribeer 
tanta publico para minbreimento dos intacessdos que ao dia 01 de Julho de 2022 às 
Magna na sala de I greda da Prelatura Slunscipal de latuarac bsaluadas na Ria 
Maus 3,eziha Carnpaki. n- 341. Ditam Agua • ~CE estará malva:ide godo 
ara ittebunado e abanara dm amaciam com documentos de habditasio e propensas de 
prumo para o obsto MN-MATAÇÃO DE EMPRESA ISPECIA117 %DA PARA 
RE xi.v.w.k() DÁ REETTAULAÇÃOUREUNA DA ÁREA 01 Í. COMPREENDE O 
ACESSO ENTRADA DO DISTRITO DE MTVA 11.0RISTA. JUNTO A 
SECRETARIA DE LNERALSTRI TER N. TRANSPORTES E URBANISMO IX) 
SR NICIPIO DE TAGUARIBECE O oditid e ama matos cncentrem-se diga/nivelo no 
endereço acima. das Uthgnitio às ISManin, ta arma do mie num macem% tir 
laguanbett 14 do Junho de 2022 Almbelk Mana Manun dc nano% - Przmdane da 
C taninod0 de I meigg 

ESTADO 12/ CEARÁ PREEEITIEU DE JAGUARISDICE - AVISO m: 
ifinç•Mi - PREG AO FREIE:S(1M "." 17 05 010022. A Comina. Namorou. 

de 12dg/o da PrelOdlra Montam] de 'apanhe I aduado na Av Man. Nimba 
Campeio MI. Aldwat sana atino que se encontra a ditaissçao dos atercuudta o 
odal do PREGÃO FRE-SEMEAI. N 17.05.01E022 moo °Meto masa ludoe 
COMUTAÇÃO DE ESIFRES. APTA A PRESTAR SERVIÇOS In APOIO E 
ORGANUAÇÃO DA LVIII inkçÀo DA EXPO/AMAR 2022. EXPOSIÇÃO 

•EAORO 
SIA 

Edição N2: 3773 

ARLA MINICIPIO DE SM/CARME IW INTERESSE DA 
IA ITE. DESENVOLVINIENTIO RURAL AORIC1111 RA E METO 

TE DE TAGUARIIIME. Quo a0 regara no dia 19 de lago de 2022 ao 
bota.. Rekrido edital Caia daspundfilizado no ondaoço ame rio fik da 

Prateara Municipal de laguaribe Unia unsenk s.,ç,11.•• ti  limbh,a224'lia e no penal 
da homaks do U21,.4.1:(hap. immtopenalec.cc pis be henicoes3 Infteengila no tel 
(1101 3522E092 e no met Its•la2•20.14milibese.ests..ls figuanbaCE. 14 de imbu de 
2022. Mavata SUIS Seguiam do Freitas - Prima:ira Cfficial do Munsipio de laguanbe 

DECRETO I 379. do 15 da pinho de 202a DECRETA 1.1.70 OFICIAL POR TRÊS 
DIAS PELO PADECLAIENTO IX/ SENHOR XX4E VALDENER MORAIS,') Dago 
ALENA NITRE GOMES DIÓGENES. no mo das tuim ~banida kpm. 
CONSIDERANDO o padocimento de Ra V&l DENIR MORAIS. MORAIS, «tio 
az popularmente conhecido, dc 61t anos nascido cm 2607 1753. servidor pagos 
esladijal samda dmIc Alurscome. no ~Mato ompreaschdo ame 19972000. V KC-
Nd e no desse Alumiam n• mandara compreaddo antre (1101 2(01 • 31 122004. 
stualincrik nmpossascl pelo DEI le.AN CE nem Muno: tplu. ocorrido reme dia 15 de 
pinha de 2022, CONSIDERANDO airfcancui an animosidade. serenidade aluin 
et...moais/44k do mPleln de pai. C91040. filho Onda. scrodor pagem unir, 
HIA RETA. Att I' !MO ofieial em 10d0 U :atalhe ipni de katarthe. pelo palatode tas 
dias corados a pante da stat do publicação deste Doeram ao una tk petas pelo 
lalannaito do s JOSÉ CALUNIE MORAIS. .tet 2' Esk Datat• aura cm siga na 
data de sia publegio Yahoo da Imendaica. 15 de logo dc 2022 ALEXANDRE 
c :CAIES DIOCESES Pedalo Municipal 

IRCRUIC) N.' I 4010 2022. de IS de ninho dc 2022 DECRETA FIERLADC) E 
FACE LTATIVO NAS 1m-rir:RAM PUBLICAS SIUNICIPAIS, NOS 
PRÓXIMOS MAS tátil DE RSHO, RESPECTIVAMENTE, EM VIRTUDE 
DA TRADIÇÃO CATÓLICA DE C(TRPES cillusri E ADOTA OUTRAS 
PROVIDENCIAS. O Prelado Sliancepa. ALEXANDRE (X)SIES NAGE-NES. no 
mi• dia aula á tribu iç Aos kgm.. ele CONSIDE.RANIX) o resumo é telhou/  a as 
radie:os dm fiem. (I/NIDERANDO que "Captei Erten e uma agiu-mortiça° que 
faz parte da calemizati da tarja Cambra, a sua trizeão inunda ao so oiti XIII. 
%fi UIno Bra dl a 4lata • «delirada Caiu Uni foi tad •• torre em imo otrinterrIrs. 
'lia d.. 1 nr pop. (httL  «delira-..- dto mio, ir/o• out. Unporlanin 
e. on• ‘. ~num oh. da nia a anila • • là nua • can. 

21 1) F It Que o ownlo inON, de ( oram tf basti ctsi dos naus amigos tio 
bakdKaatin ale nado o 111•10do. leniu sido teniauido pao papal rbano 4 ,am 1234, para 

e celebrada na quinta:na anis o donunon do Mangou Trindade. que acate. pv sua 
scs n• domam, sopunic ao do Pamotosies, ('IEMVIDERANIX) o respeito ao 
easobeismo c a religiosidade do poso e por stir o dia de CTWPIS CRLS11 em todo o 
Igiol celebrado. DECRET A: Assisto 1- - rica &maga ITRI ADIE o dia 16 ele 
pinho do 2022. do Mia - kat vornotorado onine DiA 1 )1 (ohm s; cmis sul r. Gr*
&ciando Drs. R ME '1 T AITATE noa inamocdat Publicas Municipais no paromo 
dia 17 dc Junho de 2022. idiaa .1knil. Alatoo 1 - fitam 'mugido, Iodoa li,senso, 
clothrasko 4: na IMO,. essencial .; que No podou soln:r %aluo ào do dosoniihno jade 
Xingo 4' - Fak Deado aurora ao siga na data de ou pubhcambs nisagando as 

~ 41~ Can 'Margina rieucio da imakkn,-..., is de junho do 2022 .U.EXANDRE 
GOMES DRIG ENES adem, Mwucipal 

EXTRATO DO SF.GINDO TERMO DE ADITIVO DE ACRESTEMO DE VALOR 
(RFALINHANIENTO DE PREÇO) CONTRAWS N' MIRIM CONERATASIE 
SERVIÇO AUTÓNOMO DE AGIA E E-sGoTo Nue DE ~CARIBE/CT.. 
CoN IRA MIA 542.11111E0 COMÉRCIO SERVIÇOS E SANE.A.MESM 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇÓS PARA ErTURA F. EVENTUAL AQUISIÇÃO 
DE PRONTOS (JUIMICOS VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES IX) 
SERVIÇOS AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JAGUARIRECF:. O pense 
AdMito VIU • SEGUNDO ADI fIVO DE ACRESCEM° DE VALOR 
DOAI 1%11 ANIF:STO IW PREMI do referido gala por HW parado ma 
sonhim do art. isS, Unta* II. Mirara •11 . da LM Federal 11.66‘81 Jaguarlbient74 IS 
ck Junho de 2022. JANE/F.9 ROI1SON NE7F.RRA GOMES DIRETOR DO 
SF RENS) AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTO • SAAIT DE JAM'ARIBEKE 

Prefeitura Municipal de laguaribe 1 


